городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0/, о l. &о& /t Ms /t / € -////

о внесении изменений в постановление
адм и н истраци и городского округа flолгоп рудн bl й
от 2В.09.2023 года Ns 58't-ПА
<О Комиссии по контролю за
соблюден ием хозяйствуюlци ми
субъектами условий договоров
на право размещения нестационарньlх
торговьlх объектов на территории
городскогФ округа rЩол гоп рудн bl й>

В соот,ве-гствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ng 1Зl-Ф3 (об общих
принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федералrьньlм законом от 2в12.20О9 Np ЗВl-ФЗ коб основах государственного
регулироваl-]иri Iорt"овсlЙ деятельности в Российской Федерации>>, постановлением
адми1-1ист,рi]ции горолскоr,о округа !олlгопрулньtй от 22,07,2021 Ns 477-Пдlн ко
размец]ении, экспJlуатации и проведении открьlтого аукциона на право
размещеt]ия нестационарных торговых объектов на территории городского округа
flолгопрудньlй |vlосковской области>, на основании Устава городского округа
flолгопрудtrн ы й IИосковской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ВнестИ в постанОвление админисТрациИ городскоГо округа !олгопрудныйот 2в.о9.2о23 Ns 5вl-пд (о Комиссии по контролю за соблюдением
хозяйствуюLr{ими субъектами условиЙ договоров на право размещения
нестациоllарньlх торговых объектов на территории городского округа
.ДолгопрУлttый> и3меl]ение, изло)киВ Приложениlе 1 кСостав Комиссии по
контролю за соблtодением хозяйствующими субъектами условий договоров на
право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа !олгопрудный> к постановлению в новой редакции согласно Приложению
к настояt]"lему поста}lовлен и ю,

2, lикУ кlVlедиацент,р <!олгопрудньrй> (Пахомов А в.) опубликовать
настояtr.{ее I]ocl а}tоt]Jlение в офиLlиальном печатном средстве массовой
информации городского оl(руга flолгопрудный квестник <flолгопрудный> и

0167З l

ра3МеС'т'и]ь его на официальном саЙте администрации городского округа

!олгопрудный в информационно - телекOммуникационнOй сети Интернет.
3, Нас,гояLцее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4, КОtt'гроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на

Гришину Jl.tvl. * заместителя главьl городского округа.

Глава городского округа

(

Исгl. 1'рушlr<ова L:.[],
в(495)40в-05.1в

Разослалtо. в лело -1, прокуратура г,flолгопрудного -
Г.В. - 1 (по МСЭ/]) Г]ахомов А,В. - 1 (по МСЭfl)

В.Ю. Юдин

1,.о,,,," ,J r, - 1 (по МСЭД), Афанасьева

Приложение
к постановлению администрации
городского округа,Щол гоп рудн ы й

ОТ <<ОУ>> Ol. 2024 Ns:цýJа

состав Комиссии по контролю за соблюдением хозяйствуюlцими
субъектами условиЙ договоров на право размещения нестационарньlх
торговых объектов на территории городского округа,щолгопрудный

Председател ь Комисси и :

Начальник Управления экономики Е.В, Трушкова

3аместитель председателя Комиссии:

Главный эксперт отдела развития

предпринимательства и потребительского

рынка Управления экономики И.и. Герасимова

Секретарь Комиссии:

Главный эксперт отдела развития

предпринимательства и потребительского

рьlнка Управления экономики Д.В. Венец

члены Комиссии:

Начальни к Отдела архитектуры

и развития территорий Е.В. flавыдова

Начальник отдела формирования
муниципальной собственности Управления

земельно-имущественных отношений В.в, Картохина

Начальник Отдела безопасности

dш

А.И. Гудков